* Ephemerid. Acad. Natur. Curios. Ann. 2, p. 34 ;—Dec. ij. Ann. 10. p. 354 ;—Dec. iij. Ann. 7 and 8 ; Append. p. 124 ; Edit. 2da. Norimb. vol. j. p. 84.

excretionibus sanguinis, modo per os, modo per alvum, modo per poros cutis hinc inde, ad æquinoctium hujus anni vernale usque et ultra alternatim sæpius recurrerunt; et, licet puer per aliquot interdum hebdomadas liber fuerit, non prius tamen quam post illud tempus prorsus convaluit. Jam vero, quæ singularis Dei gratia est, optime valet.”*

The two cases of bloody sweat from mental emotion mentioned by De Thou are, in his own words, as follows. The first is that of the commander at Monte-Marò in Piedmont, who was treacherously seized and threatened with an ignominious death by the general of the besieging army.—“*Capta Dragonera, Magio negotium datum ut Montem-Marinum, munitissimum locum, aggredereetur; qui secum ducto Augusto, Saluciarum principis notho filio, eo tendit; evocatoque quasi ad colloquium præsidiorum duce ab Augusto, quicum arctissima intercedebat amicitia, Magius ex compacto superveniens eum comprehendi jussit; et ut locum dederet hortatus, cum nihil proficeret, postremo minas addidit, et ipsum vinctum quasi ad supplicium in oppidi conspectum deduci imperavit. Tam miserabili spectaculo victi oppidani, ut ducem suum periculo eximerent, deditionem fecere. Observatum tam indignæ mortis vehementi metu adeo concussum animo eum fuisse, ut sanguineum sudorem toto corpore funderet.*”—The second case is that of the Florentine youth at Rome, who for a trifling offence was publicly executed by order of Pope Pius the Sixth.—“*Insigne severitatis signum dedit in causa juvenis cujusdam Florentini; qui, quod in heri sui ædibus in Transtiberina regione latrunculatoribus de asino quid postulantibus, aut exsequi volentibus, sola denegatione simpliciter restiterat, quanquam postea, non aquarii qui amissum asinum reposcebat, sed*

* *Ephemerid. Acad. Natur. Curios. edit. 2da. vol. j. p. 84;—vol. viij. p. 425, &c.*

heri sui eum fuisse constitisset, nihilominus ad mortem damnatus est, ita Sixto volente ac jubente; nam quo minus recuperatores in juvenem mortis sententiam ferrent urbana lex obstabat, quæ quenquam ob ejusmodi crimina ante vicesimum annum completum morte affici vetat. Cum duceretur ad supplicium juvenis, multorum commiserationem excitavit; ipse præ doloris vehementia lachrymas cruentas fundere, et sanguinem pro sudore toto corpore mittere visus est; quod multi pro certo documento acceperunt naturæ festinati crudeliter judicii severitatem impugnantis, et de magistratu ipso, quasi percussore, ultionem reposcentis.”*